
NRHA Ergebnisse Regioshow Höhenhof 

Youth bis 18 
Anzahl Nennungen: 2 
1. Bauer, Nina und CIELOS BLUEBOY / 68 
2. Bremora, Julia und ERJ SOLANOS SHADOW / 63 
 
Greener than Grass 
Anzahl Nennungen: 16 
1. Götz, Linda und PH TINKER BELLE / 67 
2. Sadtler, Sascha und TIZA WAR LEE / 65,5 
2. Henderkes, Andreas und TASCHINA / 65,5 
4. Pock, Claudia und WHIZ MY PEPPY SUE / 65 
4. Giesecke, Stefan und FUNNY LITTLE BH / 65 
6. Bingner, Bettina und ZIPPO JOEY DEE BAR / 64 
7. Götz, Corinna und SF FRECKLE PRINZESS / 62,5 
8. Haak, Henning und FR SUGAR CANDY / 62 
9. Guhl, Lena und NEMO / 61 
10. Sadtler, Sascha und WILMA / 60 
11. Fischer, Sara und GUINESS / 59 
12. Hermann, Michael und SIRRA BABY DOLL / 58 
13. Giesecke, Andrea und TAMINO / 56,5 
 
Green Reiner 
Anzahl Nennungen: 7 
1. Hernold, Anika und WILLY NILLY WHIZ / 67 
2. Felgendreher, Maren und SURLEY SHINEY / 66,5 
3. Haak, Henning und FR SUGAR CANDY / 64,5 
 
Rookie 
Anzahl Nennungen: 18 
1. Schmidt, Uta und CISCO CRYSTAL / 69 
2. Hanf, Jürgen und IMA TEXAS LEGEND / 68,5 
2. Özbay, Ahmed und FIELD OF FORCE / 68,5 
4. Eden, Christa und SIZZLIN SMOKES / 68 
5. Reul, Katja und ANGEL OF HOLLYWOOD / 67,5 
6. Wörle, Bianca Janine und ROBIN / 67 
7. Krönung, Britta und KING BADGERS HICKORY / 66,5 
8. Krönung, Britta und JACS BENITO RED / 66 
9. Dichte, Detlef und QUIXOTES HOT PEPPY / 65 
9. Petri, Lisa und BUDDY BAYOTO DOC / 65 
10. Essbauer, Martina und SMART LITTLE DUN BOY / 63,5 
11. Bremora, Julia und ERJ SOLANOS SHADOW / 62 
 
Jackpot Open 
Anzahl Nennungen: 19 
1. Schnell, Susanne und LITTLE NIC TARI / 71 
2. Bauer, Nina und CIELOS BLUEBOY / 70 
3. Stein, Laura und SR FROSTY SMOKE / 69 
4. Stein, Tanja und TIGERS DANCING FAIRY / 68,5 
5. Müller, Oliver und NAHBAY IBN TYSHINO / 68 



5. Stein, Marsha und LADY SMOKE N GLO / 68 
7. Schikora, Frederyk und PRIDE OF PEPPER / 67,5 
8. Hanf, Jürgen und IMA TEXAS LEGEND / 67 
9. Krönung, Britta und JACS BENITO RED / 66,5 
10. Müller, Oliver und POCO ROYAL CODY / 65,5 
11. Petri, Lisa und BUDDY BAYOTO DOC / 65 
12. Schüssler, Frank und ARTUS' PACO / 64,5 
12. Schüssler, Frank und LEGENDS CHIC OLENA / 64,5 
14. Frühauf, Jürgen und LITTLE BIG SUNDANCER / 63 
 
Non Pro 
Anzahl Nennungen: 15 
1. Bauer, Nina und CIELOS BLUEBOY / 70 
1. Stein, Tanja und TIGERS DANCING FAIRY / 70 
3. Schikora, Frederyk und PRIDE OF PEPPER / 69,5 
4. Stein, Marsha und LADY SMOKE N GLO / 69 
5. Krönung, Britta und JACS BENITO RED / 68,5 
5. Stein, Laura und SR FROSTY SMOKE / 68,5 
7. Krönung, Britta und KING BADGERS HICKORY / 67 
7. Reul, Katja und ANGEL OF HOLLYWOOD / 67 
9. Wörle, Bianca Janine und ROBIN / 66,5 
10. Schüssler, Frank und ARTUS' PACO / 66 
11. Dichte, Detlef und QUIXOTES HOT PEPPY / 65,5 
11. Hanf, Jürgen und IMA TEXAS LEGEND / 65,5 
13. Wern, Dagmar und ZIPPO JOEY DEE BAR / 60,5 
14. Schüssler, Frank und LEGENDS CHIC OLENA / 59,5 
 
Open 
Anzahl Nennungen: 9 
1. Schnell, Susanne und STORMY MISS WHIZ / 70,5 
2. Müller, Oliver und NAHBAY IBN TYSHINO / 70,5 
3. Schikora, Frederyk und PRIDE OF PEPPER / 70 
3. Müller, Oliver und POCO ROYAL CODY / 70 
5. Schmidt, Uta und CISCO CRYSTAL / 68,5 
6. Gründel, Hans Jürgen und DRESS UP RUFF / 66,5 
 
Halsringreining 
Anzahl Nennungen: 4 
1. Schnell, Susanne und LITTLE NIC TARI / 71,5 
2. Wörle, Bianca Janine und ROBIN / 65 
3. Wern, Dagmar und ZIPPO JOEYE DEE BAR / 64 

 


